
1-02-4047-7l20-9 

Р еІ, 
РЕпУБликА сР6иЈА 	

II II III I ІІНІHІІІІќІІ 

II 

Р/"11 ЕЈ 1  0004936520205 
лТ 

РЕГУЛАТОРН ААГЕНЦИЈАЭА 
ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

u nOWTAHCKE УСЛУГЕ 

БрОј : 1-02-4047-7/20-9 
Датум: 28.09.2020. 
Београд 

На оенОву члана 109. и ПрилОга 3К ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени глаеник 
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнеке кОмуникације и пОштанеке уелуге, 
улица ПалмОтићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Оетал0. Наручилац је Оенован ЗакОном 0 електрОнеким 
комуникацијама („Службени глаеник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулатОрно тел0 у облаети електронеких комуникација и пОштанских уелуга; 

Предметјавне набавкеје набавка уелуга — Електронска наплата путарине; 
Назив и ознака из општег речника набавке је: 63712210 Уелуге наплате путарине на 

аутопутевима; 
Процењена вредн0ет јавне набавке изн0еи 2.000.000 динара без ПДВ; 
У року за пОднОшење пОнуда, поднета једна пОнуда која је оцењена као 

неприхватљива; 
Најнижа цена код пОднетик понуда изн0еи 156.996,67 динара без ПДВ, еаглаен0 

пОнуди број 1-02-4047-7/20-5 од 16.9.2020. године у 9.50 еати, понуђача „Аут0-мОт0 Савез 
Србије" д.о.0., ул. Рузвелтова бр. 16, 11000 Бе0град; 

Највиша цена код поднетих пОнуда изн0еи 156.996,67 динара без ПДВ, саглаен0 
пОнуди број 1-02-4047-7/20-5 од 16.9.2020. године у 9.50 сати, понуђача „Аут0-мото Савез 
Србије" д.о.о., ул. РузвелтОва бр. 16, 11000 Београд; 

Након Окончања п0етупкајавне набавке, биће покренут нОви п0етупак. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВ Е ИАБАВКЕ 

У°  

Слобđ~ган атовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
ЛалмОтићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.rateLrs 


	Page 1

